
Bus entre Aulnay-sous-Bois <> Aéroport Charles de Gaulle 1/Gare de l’Est

De l’aéroport Charles de Gaulle 1 vers Aulnay-sous-Bois/Gare de l’Est

D’Aulnay-sous-Bois vers l’aéroport Charles de Gaulle 1

Retrouvez toute l’info trafic :

EN GARE

Auprès des agents 
RATP et SNCF

ratp.fr
transilien.com
Ile-de-France Mobilités

SUR NOS MÉDIAS DISTANTS

Renseignements et réservations
par téléphone au :
0970 82 41 42*
ou par courriel à :
accesplus@transilien-sncf.fr
Tous les jours de 7h00 à 20h00 
Prix d’une communication non surtaxée 

SERVICE
ACCÈS PLUS TRANSILIEN

BUS DE REMPLACEMENT
Horaires théoriques pour les week-ends, en soirée : 08-09, 15-16 et 22-23 novembre 2025

maligneb.fr

L2

AÉROPORT CHARLES DE GAULE 1

PARC DES EXPOSITIONS

VILLEPINTE

SEVRAN BEAUDOTTES

AULNAY-SOUS-BOIS

LE BLANC-MESNIL

PARIS EST 

DRANCY

LE BOURGET

LA PLAINE-STADE DE FRANCE

LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS

PARIS GARE DU NORD

PARIS GARE DE L’EST

23:10

23:24

23:34

23:44

23:54

23:20

23:34

23:44

23:54

00:04

00:00

00:15

00:25

00:35

00:45

01:38

01:36

23:30

23:44

23:54

00:04

00:14 00:25

23:40

23:55

00:05

00:15

23:50

00:05

00:15

00:25

00:35

01:18

01:16

01:28

01:26

00:55

00:37

00:43

00:49

01:03

01:05

00:47

00:53

00:59

01:13

01:15

00:57

01:03

01:09

01:23

AULNAY-SOUS-BOIS

SEVRAN BAUDOTTES

VILLEPINTE

PARC DES EXPOSITIONS

AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 1

23:06

23:16

23:26

23:36

23:50

23:12

23:22

23:32

23:42

23:56

23:36

23:46

23:56

00:06

00:20

23:18

23:28

23:38

00:48

00:02 00:08

23:24

23:34

00:44

00:54

23:30

23:40

23:50

00:00

00:14

23:42

23:52

00:02

00:12

00:26

23:48

23:58

00:08

00:18

00:32

00:20

00:30

00:40

00:50

01:04

00:30

00:40

00:50

01:00

00:14

00:45

00:55

01:05

01:05

01:29

23:54

00:04

00:14

00:24

00:38 00:44

00:00

00:10

00:20

00:30

00:10

00:20

00:30

00:40

00:54

Mitry
–Claye

Vert-G
alant

Sevran–Livry

Ville
pinte

Sevran

Beaudottes

Parc des Expositio
ns

Aéroport

Ch. de Gaulle 1

Aéroport

Ch. de Gaulle 2-TGV
Aulnay-sous-Bois

Châtelet–Les Halles

CDG VAL

Ville
parisis

Mitry
-le-Neuf

10 min.10 min.14 min. 10 min.

Direction
Saint-Rémy-
lès-Chevreuse /
Robinson

L2

50 min.

Auber Châtelet–Les Halles

2 min.


