

BUS DE REMPLACEMENT



Horaires théoriques pour les week-ends, en soirée : 08-09, 15-16 et 22-23 novembre 2025







Bus entre Aulnay-sous-Bois <> Aéroport Charles de Gaulle 1/Gare de l'Est

D'Aulnay-sous-Bois vers l'aéroport Charles de Gaulle 1

AULNAY-SOUS-BOIS	23:06	23:12	23:18	23:24	23:30	23:36	23:42	23:48	23:54	00:00	00:10	00:20	00:30	00:45
SEVRAN BAUDOTTES	23:16	23:22	23:28	23:34	23:40	23:46	23:52	23:58	00:04	00:10	00:20	00:30	00:40	00:55
VILLEPINTE	23:26	23:32	23:38	00:44	23:50	23:56	00:02	00:08	00:14	00:20	00:30	00:40	00:50	01:05
PARC DES EXPOSITIONS	23:36	23:42	00:48	00:54	00:00	00:06	00:12	00:18	00:24	00:30	00:40	00:50	01:00	01:05
AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 1	23:50	23:56	00:02	80:00	00:14	00:20	00:26	00:32	00:38	00:44	00:54	01:04	00:14	01:29

De l'aéroport Charles de Gaulle 1 vers Aulnay-sous-Bois/Gare de l'Est

AÉROPORT CHARLES DE GAULE 1	23:10	23:20	23:30	23:40	23:50	00:00
PARC DES EXPOSITIONS	23:24	23:34	23:44	23:55	00:05	00:15
VILLEPINTE	23:34	23:44	23:54	00:05	00:15	00:25
SEVRAN BEAUDOTTES	23:44	23:54	00:04	00:15	00:25	00:35
AULNAY-SOUS-BOIS	23:54	00:04	00:14	00:25	00:35	00:45
LE BLANC-MESNIL				00:37	00:47	00:57
DRANCY				00:43	00:53	01:03
LE BOURGET				00:49	00:59	01:09
LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS				00:55	01:05	01:15
LA PLAINE-STADE DE FRANCE				01:03	01:13	01:23
PARIS GARE DU NORD				01:16	01:26	01:36
PARIS GARE DE L'EST				01:18	01:28	01:38







